

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45430000-0 Pokrywanie podłóg i ścian
45421000-4 Roboty w zakresie stolarki budowlanej

NAZWA INWESTYCJI : Wydzielnie pomieszczenia pod sztanie
ADRES INWESTYCJI : KPP Szamotuły ul. Polna 3
INWESTOR : Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu
ADRES INWESTORA : 60-844 Poznań ul. Kochanowskiego 2a

DATA OPRACOWANIA : 04.04.2022

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
04.04.2022

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Wydzielenie pomieszczenia na szatnie			
1	KNR-W 2-02 d.1 2003-03	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym jednowarstwowo 100-01 2,70*2,70-2,0	m ²		
			m ²	5,290	
				RAZEM	5,290
2	KNR-W 2-02 d.1 1022-01	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone 1,8	m ²		
			m ²	1,800	
				RAZEM	1,800
3	KNR-W 2-02 d.1 1026-01	Ościeżnice drewniane regulowane 1,8	m ²		
			m ²	1,800	
				RAZEM	1,800
4	KNR-W 5-08 d.1 0307-02	Montaż na gotowym podłożu łączników instalacyjnych podtynkowych jednobiegunowych, przycisków w puszcze instalacyjnej 1	szt.		
			szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
5	KNR-W 4-01 d.1 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 3,30*2,70	m ²		
			m ²	8,910	
				RAZEM	8,910
6	KNR-W 4-01 d.1 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian (3,3*2,70*2)+(2,7*2,7)	m ²		
			m ²	25,110	
				RAZEM	25,110

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Wydzielenie pomieszczenia na szatnie						
1	KNR-W 2-02	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym jednowarstwowo 100-01	m ²					
d.1	2003-03	obmiar = 5,290 m ²						
		-- R --						
1*		robocizna 2,27 r-g/m ²	r-g	12,0083	0,000	0,00		
		-- M --						
2*		Płyta gips. karton.zwykła gr.12,5mm 2,06 m ² /m ²	m ²	10,8974	0,000		0,00	
3*		Profil ścienny U "100"do rusztu pod pł.g-k 0,76 m/m ²	m	4,0204	0,000		0,00	
4*		Profil ścienny C "100"do rusztu pod pł.g-k 2,05 m/m ²	m	10,8445	0,000		0,00	
5*		Kolek stalowy do wstrz. z nabojem i osłoną 4,06 szt/m ²	szt	21,4774	0,000		0,00	
6*		Wkręt stal.samowiercący stożk. fi 3,5 mm 0,02776 kg/m ²	kg	0,1469	0,000		0,00	
7*		Gips budowlany szpachlowy 0,00196 t/m ²	t	0,0104	0,000		0,00	
8*		Płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 100mm 1,03 m ² /m ²	m ²	5,4487	0,000		0,00	
9*		Taśmy spoinowe z włókna szklanego 3,626 m/m ²	m	19,1815	0,000		0,00	
10*		Woda z rurociągów 0,00127 m ³ /m ²	m ³	0,0067	0,000		0,00	
11*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
		-- S --						
12*		Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0,04 m-g/m ²	m-g	0,2116	0,000			0,00
13*		Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,0288 m-g/m ²	m-g	0,1524	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa: 0,00						0,000	0,000	0,000
2	KNR-W 2-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone	m ²					
d.1	1022-01	obmiar = 1,800 m ²						
		-- R --						
1*		robocizna 0,51 r-g/m ²	r-g	0,9180	0,000	0,00		
		-- M --						
2*		skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne 1 szt/m ²	szt	1,8000	0,000		0,00	
		-- S --						
3*		Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0,04 m-g/m ²	m-g	0,0720	0,000			0,00
4*		środek transportowy 0,02 m-g/m ²	m-g	0,0360	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa: 0,00						0,000	0,000	0,000
3	KNR-W 2-02	Ościeżnice drewniane regulowane	m ²					
d.1	1026-01	obmiar = 1,800 m ²						
		-- R --						
1*		robocizna 1,55 r-g/m ²	r-g	2,7900	0,000	0,00		
		-- M --						
2*		Pianka uszczelniająca poliuretanowa 0,002 dm ³ /m ²	dm ³	0,0036	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 15 %(od M2)	%	15,0000	0,000		0,00	
4*		ościeżnice drewniane 1 szt/m ²	szt	1,8000	0,000		0,00	
		-- S --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		wyciąg 0,01 m-g/m ²	m-g	0,0180	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,02 m-g/m ²	m-g	0,0360	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,000	0,000	0,000
4	KNR-W 5-08 d.1 0307-02	Montaż na gotowym podłożu łączników instalacyjnych podtynkowych jednobiegunowych, przycisków w puszcze instalacyjnej obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,158 r-g/szt.	r-g	0,1580	0,000	0,00		
2*		-- M -- Przycisk światło 1,02 szt/szt.	szt	1,0200	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,000	0,000	0,000
5	KNR-W 4-01 d.1 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 8,910 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,127 r-g/m ²	r-g	1,1316	0,000	0,00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0,298 dm ³ /m ²	dm ³	2,6552	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,000	0,000	0,000
6	KNR-W 4-01 d.1 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 25,110 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,127 r-g/m ²	r-g	3,1890	0,000	0,00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0,286 dm ³ /m ²	dm ³	7,1815	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Wydzielenie pomieszczenia na szatnie

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 70% od (R+S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 12,5% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

CAŁY KOSZTORYS				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 70% od (R+S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 12,5% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				
VAT [V] 23% od $\Sigma(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł